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Code

Nom Salarié

Date Début

Date Fin

Payé le

SALAIRE

CONGES

HEURES

DROIT IMAG

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

11/01/2023
10/02/2023
06/01/2023
01/02/2023
03/01/2023
30/01/2023
01/02/2023
29/03/2023
06/02/2023

17/01/2023
13/02/2023
31/01/2023
17/02/2023
05/01/2023
31/01/2023
28/02/2023
29/03/2023
06/02/2023

31/01/2023
28/02/2023
31/01/2023
28/02/2023
31/01/2023
31/01/2023
28/02/2023
29/03/2023
06/02/2023

2 715,11
1 086,04
4 751,17
3431,40

431,50
1 300,00

678,75
490,20

Totaux Feuillet

13 715,22

1168,95

Nombre de salarié(s) 7
Nombre de bulletin(s) 9

Code

Nom Salarié

DEDIT

IND DIVERS

IND REPAS

IND TRANSP

DEFRAIEMEN

AV.NATURE

DED J SOLID

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

Totaux F

euillet

Code

Nom Salarié

1JSS BRUTE

CONVENT NS

IND TRANSAC

TRANS SOUM

CONVENT SO

RED CHOM P

IND ACT PAR

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

Totaux F

euillet
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Code Nom Salarié COMPL SALA | COMPL SAL N CESSION BRUT ABATTEMEN | BASE URSSAF | REGUL TATH
2351LOIR | LOIR NICOLAS 2715,11 2715,11
2351LOIR | LOIR NICOLAS 1 086,04 1 086,04
2611CAVA | CAVA SEVERINE 5429,92 5429,92
2611CAVA | CAVA SEVERINE 3.921,60 3921,60
2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA 431,50 431,50
2636DOISN | DOISNE MARC 1 300,00 1 300,00
3212BEKHT | BEKHTI LEILA 46 200,00
3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE 31 900,00
3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE 21 450,00
Totaux Feuillet 114 434,17 14 884,17
Code Nom Salarié URS SAL URS PAT BASTA SOLIDARITE | BASECIEDEP | BASTACIE PA | BASE GRISS
2351LOIR | LOIR NICOLAS 328,33 726,99 827,81 2715,11 2715,11
2351LOIR | LOIR NICOLAS -144,61 307,48 523,71 1 086,04 1 086,04
2611CAVA | CAVA SEVERINE -683,30 1457,50 3074,71 5429,92 5429,92
2611CAVA | CAVA SEVERINE -493,81 1 053,09 2225,79 3921,60 3921,60
2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA -59,58 90,98 236,52 431,50 431,50
2636DOISN | DOISNE MARC -146,65 334,24 236,52 1 300,00 1 300,00
3212BEKHT | BEKHTI LEILA -7 224,00
3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE -4 988,00
3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE -3 354,00
Totaux Feuillet -17 422,28 3970,28 7 125,06 14 884,17 14 884,17
Code Nom Salarié GRISS SAL BAST1GRAN GRISS PAT BAST2GRAN 0sC ASSCOM SAL | ASSCOM PAT
2351LOIR | LOIR NICOLAS 219,78 324,28
2351LOIR | LOIR NICOLAS -87,93 129,73
2611CAVA | CAVA SEVERINE -361,80 523,80
2611CAVA | CAVA SEVERINE 261,29 378,31
2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA 221,16 431,50 26,77
2636DOISN | DOISNE MARC -109,07 161,43
3212BEKHT | BEKHTI LEILA
3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE
3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE
Totaux Feuillet -1 061,03 431,50 1544,32
Code Nom Salarié PREV AUDIE BASTAGR BASTBGR BASTCGR BASEGMP BASCET BASASSINT
2351LOIR | LOIR NICOLAS 1 010,00 1705,11 2715,11
2351LOIR | LOIR NICOLAS 404,00 682,04 1 086,04
2611CAVA | CAVA SEVERINE 3 636,00 1793,92 5429,92
2611CAVA | CAVA SEVERINE 2 626,00 1295,60 3921,60
2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA 431,50
2636DOISN | DOISNE MARC 404,00 896,00 946,06
3212BEKHT | BEKHTI LEILA
3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE
3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE
Totaux Feuillet 8 080,00 6 372,67 14 530,23
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Code Nom Salarié ASS SAL ASS PAT BASTAASS GARP PAT | TAXE APPRE | CONSTRUCTI AFDAS
2351LOIR | LOIR NICOLAS -65,16 263,37 2,72
2351LOIR | LOIR NICOLAS -26,07 105,35 1,09
2611CAVA | CAVA SEVERINE -130,32 526,71 5,43
2611CAVA | CAVA SEVERINE -94,12 380,40 3,92
2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA -10,36 41,86 0,43
2636DOISN | DOISNE MARC -22,71 91,77 1,30

3212BEKHT | BEKHTI LEILA

3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE

3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE

Totaux Feuillet -348,74 1 409,46 14,89
Code Nom Salarié BASCONG | CONGES SPE | COTIS SYNDI FNAS SOLDE TAPP | TAXE PROFES CMB

2351LOIR | LOIR NICOLAS 2 715,11 418,13 2,69 8,69

2351LOIR | LOIR NICOLAS 1 086,04 167,25 1,08 3,48

2611CAVA | CAVA SEVERINE 5429,92 836,21 5,38 17,38

2611CAVA | CAVA SEVERINE 3 921,60 603,93 3,88 12,55

2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA 431,50 66,45 0,43 1,38

2636DOISN | DOISNE MARC 1 300,00 200,20 1,29 4,16

3212BEKHT | BEKHTI LEILA

3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE

3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE

Totaux Feuillet 14 884,17 2292,17 14,75 47,64
Code Nom Salarié CPNEF CCHSCT | JOURSOLIDA | COMPLRET | PARTAGE PR BONUS PRIME DEFIS

2351LOIR | LOIR NICOLAS 0,11 2,31

2351LOIR | LOIR NICOLAS 0,04 0,92

2611CAVA | CAVA SEVERINE 0,22 4,61

2611CAVA | CAVA SEVERINE 0,16 3,34

2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA 0,02 0,36

2636DOISN | DOISNE MARC 0,05 1,11

3212BEKHT | BEKHTI LEILA

3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE

3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE

Totaux Feuillet 0,60 12,65
Code Nom Salarié VRST SANTE | TAXE SALAIR | BASE FORFS BASCSG RETENUES | IND DEPART | IJSS NETTE

2351LOIR | LOIR NICOLAS 2 683,96 -613,27

2351LOIR | LOIR NICOLAS 1 073,58 -258,61

2611CAVA | CAVA SEVERINE 5393,80 -1175,42

2611CAVA | CAVA SEVERINE 3 895,51 -849,22

2622ERBIB | ERBIBOU LYDIA 428,15 -91,10

2636DOISN | DOISNE MARC 1289,99 -278,43

3212BEKHT | BEKHTI LEILA -7 224,00

3212BOUC | BOUCHEZ ELODIE -4 988,00

3212EXAR | EXARCHOPOULOS ADELE -3354,00

Totaux Feuillet 14 764,99 -18 832,05
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Code

Nom Salarié

RMM

CONSIGNATI

REMBT PERE

FISCAL

NET HORS PA

PAS

DEFR NI

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

2179,68
858,56
377753
2727,90
352,82

1 058,98
39 480,00
27260,00
18 330,00

2101,84
827,43
4 571,48
3301,31
375,62
1021,57

-475,18
-187,17
-407,98
294,62

0,71
210,74

Totaux Feuillet

96 025,47

12 199,25

-1576,40

Code

Nom Salarié

AV NATURE N

IND INFLA

REP DEFRAIE

REP AVN NAT

CHEQUE DEJ

CHEQUE DEJ

CARTE ORAN

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

Totaux Feuillet

Code

Nom Salarié

IND REPAS NI

IND MAT NI

IND TELETRA

IND TRANS NI

RET SOURCE

REMBT DIVE

SALAIRE NET

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

316,98
228,93
35,22

1 626,66
640,26
4163,50
3 006,69
37491
810,83

Totaux F

euillet

581,13

10 622,85

Code

Nom Salarié

ACOMPTE

DEJA VERSE

SAISIE SAL

REP AV REGI

CONTR SOLI

A PAYER

TAXES DIVER

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

1 626,66
640,26
4163,50
3 006,69
374,91
810,83

38 976,00
26 912,00
18 096,00

11,11
4,44
22,21
16,05
1,76
5,32

Totaux F

euillet

94 606,85

60,89
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Code

Nom Salarié

CHARGES PA

JOURS TRAV

HEURES TRA

CUMUL CSG

BASTAXPR

AVANCE

BNC

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

1749,29
716,42
337724
2439,58
228,68
795,55

5,00
2,00
18,00
13,00
2,00
2,00

40,00
16,00
140,40
101,40
16,00
16,00

2 715,11
1 086,04
6 108,66
4411,80

431,50
1 300,00

16,36
6,55
58,90
42,54
4,20
6,55

42 000,00
29 000,00
19 500,00

Totaux F

euillet

9 306,76

42,00

329,80

16 053,11

135,10

90 500,00

Code

Nom Salarié

AUTRE HONO

DIVERS

ECHEANCE

DROITS AUT

TVA PROD

TVA AUT

TVA DEDUC

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

4200,00
2 900,00
1 950,00

Totaux F

euillet

9 050,00

Code

Nom Salarié

AGESSA

AGESSA PAT

MAIS ART

MAIS ART PA

BASE RACD

RET AGESSA

RET AGESSA

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

Totaux Feuillet

Code

Nom Salarié

RAAP

RAAP PAT

REG COT IMP

2351LOIR
2351LOIR
2611CAVA
2611CAVA
2622ERBIB
2636DOISN
3212BEKHT
3212BOUC
3212EXAR

LOIR NICOLAS

LOIR NICOLAS

CAVA SEVERINE

CAVA SEVERINE
ERBIBOU LYDIA

DOISNE MARC

BEKHTI LEILA

BOUCHEZ ELODIE
EXARCHOPOULOS ADELE

-3 150,00
-2 175,00
-1462,50

Totaux Feuillet

-6 787,50




